ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 5910 от 26.08.2015
О внесении изменений

в постановление Администрации

города от 15.11.2013 № 8318

«Об утверждении границ

прилегающих территорий

к некоторым организациям,

на которых не допускается розничная

продажа алкогольной продукции»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005         № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последу-ющими изменениями):
1. Внести в постановление Администрации города от 15.11.2013 № 8318 «Об утверждении границ прилегающих территорий к некоторым организациям, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» следу-ющие изменения:
1.1. Абзац шестой пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:

«- муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 40 «Снегурочка», расположенное по адресу: город Сургут,     улица Островского, дом 20/1, согласно приложению 5;».

1.2. В приложении 5 к постановлению слова «детскому саду присмотра                 и оздоровления № 64 «Радуга» заменить словами «детскому саду № 40 «Снегурочка».

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов
[image: image1.jpg]Cxema

1 lpunoxxeHue 5

K IIOCTaHOBJICHUIO
AJMUHHCTpAIUH Topoia
oT No

rpaHull IpUWIeraroled TeppuTopuy K MyHUIIMIIATBHOMY OI0KETHOMY JIOIIKOJIEHO-
My 00pa3oBaTeIbHOMY yUpexIeHHI0 feTckomy caay Ne 40 «CHerypoukay,
ya1. OctpoBckoro, 1. 20/1

YCIACBHBIE OBOIHAYEHHA:
BXOC]

v BROR JA HOCeTHTEREH B Jnare [CTp . COOPYIH ), 58 UCKSTHO!
>
¥ merammrecsant sabop, rparnma 0bocobmermoli Tepprrtopim

R—{0) pamwye

BIOZOS.

P

IVIOTCA QAN BXOT2 {T , 3ar